
お客様各位

令和6年7月山形県大雨災害義援金について御礼とご報告

令和6年7月25日からの大雨災害で被災された皆さまならびにご家族の皆さまに心よりお見舞い

申し上げますとともに、一日も早い復興をお祈り申し上げます。

清川屋各店舗・事業所において2024年9月15日頃〜2024年10月31日までの間受け付けておりま

した2次募集 義援金額は、合計で￥45,938-でございました。たくさんのご協力をいただきまして誠

にあ りがとうございました。

お寄せいただいた義援金は、山形県義援金専用口座に全額送金され、被災市町村を通して被災

者の方へ配分されます。

この度の大雨は被害総額1000億円を超える、山形県内で過去最大の水害となりました。清川屋で

は今後も、県産品の販売や情報発信を通じて継続的な被災地支援を行なってまいります。

　

　　また、清川屋では令和6年能登半島地震災害義援金の募集を再開しております。

■募集期間　2024年12月30日頃～2025年3月31日 (清川屋各店舗・事業所にて)

お寄せいただいた義援金は、日本赤十字を通じて被災都道府県に設置される義援金配分委員

会に全額送金され、被災自治体に配分されます。

皆様の温かいご協力に心より感謝申し上げます。

令和7年1月8日

株式会社 清川屋


